CÔNG TY CỔ PHẦN
 MÔI TRƯỜNG ĐÔ THỊ ĐÀ NẴNG
Số:       /TTr-BKS

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày    tháng    năm 2019

TỜ TRÌNH
Về việc lựa chọn đơn vị kiểm toán độc lập thực hiện kiểm toán Báo cáo

tài chính năm 2019

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 68/2014/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2014;
Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần Môi trường đô thị Đà Nẵng được Đại hội đồng cổ đông thường niên thông qua ngày 12 tháng 6 năm 2018;

Ban Kiểm soát thống nhất kình trình Đại hội đồng cổ đông xem xét biểu quyết lựa chọn:

 - Công ty TNHH Kiểm toán và kế toán AAC. Mã số doanh nghiệp: 0400100707. Địa chỉ: lô 78-80 đường 30/4, phường Hòa Cường Bắc, quận Hải Châu, Thành phố Đà Nẵng (Công ty trên nằm trong danh sách các tổ chức kiểm toán được chấp thuận thực hiện kiểm toán cho đơn vị có lợi ích công chúng năm 2019 ban hành kèm theo Quyết định số 2155/QĐ-BTC ngày 15/11/2018 của Bộ Tài chính).

Vậy, Kính trình Đại hội đồng cổ đông Công ty Cổ phần Môi trường đô thị Đà Nẵng xem xét và quyết định./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Các TV HĐQT (để biết) ;

- Ban Kiểm soát (để biết);
- Lưu: VT, HĐQT.
	TRƯỞNG BAN KIỂM SOÁT

   Trương Thị Minh Tuệ

PAGE